PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 249/23
(Controle nº 270/2023)

Mogi Mirim, 11 de abril de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

LUIS ROBERTO TAVARES
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 147/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.
f :

Sendo o NR mk cumpria providenciar,
| ;
1 Ê

|
|

AX

 subscrevo-mecordialmente.
4

A

MAURO nes ÚNIOR

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Fis:03

Mogi Mirim, 30 de março de 2028.

Ao Gabinetedo Prefeito

ControleNº: 270/2023

Documento:Indicação Nº 147/2023

Data: 17/03/2023

Assunto:Limpeza das margens da Avenida Ver. Antônio Carlos de Oliveira,Pg. Do Estado Il.

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Vereador, que a

suasolicitação foi atendida na semana do dia 20 de março do corrente.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,
Secretário

Secretária deServiçosMunicipais
/

 Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 - Nova Mogi

Página 1 de 1